Sở Lao động -
Thương binh và
Xã hội
31.05.2021
16:13:21 +07:00

Trang 1

Phụ lục

(Đính kèm Công văn số 18248/SLĐTBXH-GDNN ngày 31/5/2021)

MẪU BÁO CÁO CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

 TÊN ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /     Thành phố Hồ Chí Minh, Ngày    tháng    năm 2021

BÁO CÁO

CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

____________ báo cáo công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 trong

thời gian qua như sau:

1. Tên đơn vị:

2. Địa chỉ trụ sở chính:

3. Địa chỉ hoạt động GDNN:

4. Công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 trong thời gian qua như sau:

- Xây dựng Phương án đảm bảo an toàn hoạt động trong thời gian dịch

bệnh Covid-19

- Việc bố trí bình dung dịch kháng khuẩn ở cổng ra vào đơn vị; các bồn rửa

tay tại đơn vị.

- Việc tổ chức kiểm tra thân nhiệt ở cổng ra vào đơn vị (thực hiện khi nào,

tần suất thực hiện, việc lưu trữ kiểm tra thân nhiệt)

- Việc đeo khẩu trang của nhà giáo, người lao động, người học tại đơn vị

- Việc tổ chức hoạt động GDNN tại đơn vị (trực tiếp, trực tuyến, kế

hoạch/chương trình cụ thể như thế nào)

- Việc khai báo y tế (thực hiện khi nào, tần suất thực hiện, việc lưu trữ kết

quả khai báo y tế như thế nào)

Trang 2

- Việc quy định của đơn vị về các biện pháp an toàn phòng chống dịch, số

điện thoại đường dây nóng

- Việc tổ chức hoạt động phòng cách ly tạm thời

- Việc vệ sinh, khử khuẩn, tiêu độc khuôn viên, các bề mặt có tiếp xúc

thường xuyên

- Việc ghi nhận, truy vết các trường hợp F1, F2, F3 tại đơn vị thời gian vừa

qua

- Việc tổ chức hoạt động Ký túc xá (nếu có)

  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		2021-06-04T14:57:25+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!